M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A LM I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁPROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 6/2017, DE 05 DE MAIO DE 2017

1º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO UNIFICADO DE 2017 PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR DO CURSO DE

DIREITO

A Procuradoria da República no Estado do Paraná torna público o gabarito definitivo
do processo seletivo unificado para estagiários da área jurídica, realizado em 27 de abril de
2017.

Curitiba, 05 de maio de 2017.

Paula Cristina Conti Thá
Procuradora-Chefe

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

P
A
U
L
A

C
R
I
S
T
I
N
A

C
O
N
T
I

T
H
A
,

e
m

0
3
/
0
5
/
2
0
1
7

1
8
:
3
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

C
0
C
F
5
6
F
B
.
9
8
7
C
8
7
4
B
.
0
4
7
5
9
7
4
F
.
3
2
3
7
F
A
3
4

M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A LM I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁPROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

1º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO UNIFICADO DE 2017 PARA
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DE

NÍVEL SUPERIOR DO CURSO DE DIREITO.

GABARITO

1 B 11 C 21 C 31 D

2 D 12 C 22 D 32 D

3 A 13 A 23 C 33 A

4 C 14 D 24 B 34 A

5 A 15 C 25 A 35 B

6 D 16 A 26 D 36 A

7 C 17 B 27 B 37 A

8 B 18 B 28 A 38 C

9 B 19 D 29 B 39 C

10 A 20 A 30 B 40 C